
Pubblicata sul sito istituzionale il        
18/03/2015 - N.  340  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 50 del Reg. Data  17/03/2015 N. 187  del Reg. Generale

OGGETTO Liquidazione  fattura alla Ditta Parsec 3.26 srl per l'cquisto di  un 
P.C, di un monitor e di uno scanner  per l’Ufficio Servizi Sociali e 
Scolastici. CIG: XA110E8C91.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



PREMESSO:
- che si è reso necessario procedere all'acquisto di n. 1 computer di un monitor e di uno

scanner  per l'Ufficio Servizi Sociali e Scolastici;
- che con determina n. 897 del 22.12.2014 si è proceduto all’acquisto della fornitura di

che trattasi  tramite l'emissione dell'ordinativo diretto di acquisto in favore della Ditta
Parsec 3.26 srl con sede in via del Platano, 5 – Castromediano - 73020 Cavallino (Le), 
P. I. 03791010758 convenzionata al mercato elettronico della pubblica amministrazione

-    che per l'acquisto dei seguenti prodotti:
        n. 1 P.C WINBLU MT INTEL ENERGY L5 0165 0165W7 I5 4460 8GB 1TB DVD

Tastiera, Mouse W7P,
              n. 1 monitor  PRC-MON1 SAMSUNG LED 24 Wide S24C450M
             n. 1 prc-scanner-1 SCANNER CANON A4 Risoluzione 4800-4800 dpi Sensore CIS 10 sec;

si è impegnata la somma complessiva pari ad € 1.039,44 iva al 22% compresa per
 € 1.000,00 sull’intervento 1.-10-04-03/1883 “Spese funzionamento servizi sociali”  

del corrente bilancio in corso di formazione RR.PP ,
 € 39,44 sul medesimo intervento 1-10-04-03/1883 “Spese funzionamento servizi 

sociali”  del corrente bilancio in corso di formazione;
- che per il presente procedimento è stato generato il seguente CIG XA110E8C91;

VISTA la fatt. n. 78/2005, ns. prot n. 2617 del 10.03.2015, relativa all'acquisto in oggetto di
€ 1.039,44 IVA al 22% inclusa e riscontratane la regolarità;

DATO ATTO:
      -   che la Ditta Parsec 3.26 srl da Cavallino (Le) è in regola ai fini contributivi come si evince
dal D.U.R.C. richiesto per via telematica ed emesso dall'INAIL di Lecce in data 28.11.2014,
     -   che il conto dedicato per detta fornitura è Banco di Napoli - Codice IBAN IT 94K 01010
16020 100000003970;    

RITENUTO dover provvedere alla liquidazione della suddetta spesa ai sensi dell'art. 17
del vigente regolamento di contabilità;

                VISTO l'art. 184 del TUEL n. 267/2000;

                VISTO l’art. 107 del TUEL n. 267/2000,

DETERMINA

1.  DI LIQUIDARE per i motivi in premessa esposti, a saldo della fatt. n. 78/2015 alla Ditta
Parsec 3.26 srl con sede in  via del Platano, 5 – Castromediano - 73020 Cavallino (Le),
partita iva 03791010758, per l'acquisto di n. 1 P.C WINBLU MT INTEL ENERGY L5
0165 0165W7 I5 4460 8GB 1TB DVD Tastiera, Mouse W7P,  n. 1 monitor  PRC-MON1
SAMSUNG LED 24 Wide S24C450M,  1 SCANNER CANON A4 Risoluzione 4800,
l'importo complessivo pari ad € 1.039,44 iva compresa, somma già impegnata

- per € 1.000,00 sull’intervento 1.-10-04-03/1883 “Spese funzionamento servizi sociali”  del
corrente bilancio,
-  per  €  39,44  sul  medesimo  intervento  1-10-04-03/1883“Spese  funzionamento  servizi
sociali”  del prossimo bilancio anno 2015.

2.  DARE ATTO:
- che per il presente procedimento è stato generato il seguente CIG: XA110E8C91),

Pag. 2 di 4



              - che il conto dedicato per detta fornitura è Banco di Napoli - Codice IBAN  IT 94K 01010
                16020 100000003970.     

3. DI TRASMETTERE la presente determinazione all’Ufficio Ragioneria per l’emissione del
relativo mandato di pagamento.

Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  17/03/2015  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  18/03/2015 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 340 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   18/03/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  18/03/2015
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
              

                                                                                                      

Pag. 4 di 4


	Data 17/03/2015
	N. 187 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

